
料金表
PRICE

項目

①

②

データ納品料

映像使用料

最低使用料金（①＋②）

1～5カットまで

下記使用目的に基づく

6カット目から1カットにつき4,000円追加35,000円

料金（税別） 概要

※「ご利用ガイド」「マイページの使い方」に記載の、各素材の料金に関する注意事項を必ずご確認ください。

※最終的なご料金については、利用報告並びに完パケデータにて使用秒数を弊社で確認の上、使用内容に基づきご請求させていただきます。

※掲載の料金表は弊社素材に基づきます。

※提携会社さまの素材につきましては、料金体系が異なる場合がございます。

※データ納品後、または依頼後のキャンセル不可。

※映像の繰り返しやスチール（ストップモーション）での使用も使用秒数に含まれ加算されます。

※最低価格は各10秒までの一律単価となります。11秒目以降は1秒ごとに料金が加算されます。

※4K素材をお求めの方はご相談ください。（注：デジタル化が必要な素材につきましては2週間程度お時間を要します。）

※詳細なお見積りにつきましては よりご連絡ください。お問い合わせフォーム

映像使用目的

媒体名

媒体名

本放送（地上波・BS・
CS）

本放送（地上波・BS・
CS）

テレビＣＭ(キー局全局及
び系列局、BS各局)

■国内限定

HP（自社サーバー内）

企業内イントラネット、他

デジタル教科書、授業利
用、他

書籍
WEB利用

■海外含む

YouTube、他

イベント・展示上映

企業での教育・研修・セミ
ナー

会社案内・その他内部使用

イベント・インターネット
同時配信

企業内イントラネット

（自社サーバー内）

イベント後の配信

インターネット配信（海外
含む／YouTube、他）

インターネット同時配信

再放送(同局のみ)

屋外ビジョン・デジタルサ
イネージ

Tver見逃し配信

インターネット同時配信

WEB広告（SNS広告）

WEB広告（Youtube広
告）

Youtubeチャンネル

公式WEBサイト（自社
サーバー内）

公式WEBサイト（外部
サーバー内）

劇場公開

テレビ放映（地上波・
BS・CS）

再放送（同局のみ）

有料オンデマンド配信

DVD販売

無料オンデマンド配信

Tver見逃し配信

有料オンデマンド配信

Netflix、Amazonプライ
ムビデオ、等

無料オンデマンド配信

有料オンデマンド配信

データ納品料

映像使用料

作品種別(使用目的)

テレビ番組

【報道番組】

VOD(有料動画配信
サービス )

テレビ番組

【報道以外】

CM・広告

単独インターネット

配信

教育用コンテンツ

写真利用（映像から
キャプチャ）

劇場公開映画

イベント・展示上映

各種企業用コンテンツ

①

②

使用許諾期間

使用許諾期間

1回

1回

2クール (半年 )2クール (半年 )

1年間

5年間

半年

1媒体

オールライ
ツ

1媒体

1媒体

1媒体

1媒体

1 ,000部

1媒体

半年以内

1回

本放送より2
年以内1回

1年間

放送後1週間

放送後1週間

放送後1週間

1回

本放送より2
年以内1回

1週間後～1か
月

1週間後～1か
月

1週間後～1か
月

1週間

1回

1か月～1年間

1か月～1年間

1か月～1年間

1年間

1年間

1年間

数量

媒体数

1～5カット

6カット以降

1媒体

1媒体

1媒体

10媒体以内

1媒体

5媒体以内

5媒体以内

1媒体

1媒体

10スクリー
ン以上
10スクリー
ン未満

2 ,000部

1媒体

5媒体以内

1媒体

1媒体

1媒体

単位

単位

カット

1カット追加ごと

60秒以内

10秒以内

10秒以内10秒以内

10秒以内

10秒以内

1枚

10秒以内

10秒以内

10秒以内

60秒以内

10秒以内

10秒以内

10秒以内

10秒以内

金額（税別）

金額（税別）

金額（税込）

金額（税込）

35,000

4,000

50,000  

40,000

100,000

100,000

15,000

5,000

5,000

200,000

無料

40,000

100,000

無料

15,000

200,000

無料

16,500

220,000

10,000

無料

200,000

無料

11 ,000

無料

220,000

無料

40,000

15,000

100,000

10,000

44,000

16,500

110,000

11,000

40,000

40,000

40,000

200,000

120,000

40,000

40,000

1日

1年間

60,000

40,000

40,000

1日

40,000

40,000

200,000

1か月

無料

40,000

40,000

40,000

40,000

44,000

44,000

44,000

220,000

132 ,000

44,000

44,000

66,000

44,000

44,000

44,000

44,000

220,000

無料

44,000

44,000

44,000

44,000

38 ,500

4,400

55,000  

44,000

110,000

110,000

16,500

5,500

5,500

220,000

無料

44,000

110,000

備考

備考

※1カット分の追加料金

※データ納品料・本放送・同時
配信・Tver見逃し配信を全て
含んだ料金。

No .CF～から始まる素材は[報
道番組]料金の対象外。

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき10,000円
追加

※11秒目から1秒につき10,000円
追加

※11秒目から1秒につき1 ,500円
追加

※11秒目から1秒につき20,000円
追加

※本放送分に含む

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加
※11秒目から1秒につき10,000円
追加

※11秒目から1秒につき1 ,500円
追加

※11秒目から1秒につき20,000円
追加

※11秒目から1秒につき20,000円
追加

※11秒目から1秒につき1 ,000円
追加
※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき1 ,500円
追加

※11秒目から1秒につき10,000円
追加

※11秒目から1秒につき1 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき20,000円
追加

※11秒目から1秒につき12 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき6 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき20,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加
※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※本放送分に含む

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加

※11秒目から1秒につき4 ,000円
追加


